ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 3 шт. 3 087,00 9 261,00

Разом: 9 261,00
Усього найменувань 1, на суму 9 261,00 UAH
Дев'ять тисяч двісті шістдесят одна гривня 00 копійок

Менеджер